[image: image1.jpg]o

ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ

	11.11.2010

	№ 61

Томская область

г.Кедровый

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 229-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и некоторые другие законодательные акты Российской Федерации, а также о признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации в связи с урегулированием задолженности по уплате налогов, сборов, пеней и штрафов и некоторых иных вопросов налогового администрирования»

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о земельном налоге на территории городского округа «Город Кедровый», утвержденное решением Думы города Кедрового от 11.12.2007 №72, следующие изменения:
1) в пункте 4.3 слова «10 февраля» заменить словами «1 марта»;
2) в пункте 4.5:
- абзац первый исключить;
- в абзаце втором слова «10 февраля» заменить словами «1 декабря»;
3) пункт 4.6 исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2011 года.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «В краю кедровом», разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового www.kedradm.tomsk.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на финансово-бюджетную комиссию Думы города Кедрового.

	Председатель Думы города Кедрового
С.Н. Ковалев

	Мэр города Кедрового

Л.С. Зварич

 СПИСОК

НА РАССЫЛКУ ДОКУМЕНТОВ

Документ: решение Думы города Кедрового «О внесении изменений в решение Думы города Кедрового от 11.12.2007г. № 72 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории городского округа «Город Кедровый»  от ____________ № ______
РАЗОСЛАТЬ:

	Наименование организации
	Почтовый адрес организации
	Ф.И.О., должность
	Количество экземпляров

	Межрайонная инспекция ФНС №6 по Томской области
	636700, Томская область, с.Каргасок, ул.Октябрьская, 3
	Начальник инспекции Советник государственной гражданской службы РФ 1 класса

С.М. Тверетина
	1

	Финансовый отдел Администрации города Кедрового
	636615, Томская область, г.Кедровый, 1 микрорайон, д. 39/1
	Руководитель финансового отдела

И.Г.Ломакина
	1

	Сторчак О.Д.

35-733

	разослано:

	___________________2010

	подпись

	Расшифровка подписи

О внесении изменений в решение Думы города Кедрового от 11.12.2007 № 72 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории городского округа «Город Кедровый»

PAGE